
 

 
Zarządzenie nr 17/2017 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Tuchola  
z dnia 29 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Nadleśnictwa Tuchola 
 

(znak spr.:  NK.012.6.2017) 

 

Na podstawie § 22 ust. 3 i § 25 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego lasy 
Państwowe, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 
Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania statutu 
Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz  zarządzenia nr 90 Dyrektora 
Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12 grudnia 2012 r. w sprawie ramowego regulaminu 
organizacyjnego nadleśnictwa i zarządzenia nr 36 Dyrektora Generalnego Lasów 
Państwowych z dnia 19 października 2017 r. w sprawie zmiany zarządzeń dotyczących 
ramowych regulaminów organizacyjnych jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych – 
biura Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych oraz nadleśnictwa: 
- zarządzenia nr 94 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 17 grudnia 2012 r.    
w sprawie ramowego regulaminu organizacyjnego biura Regionalnej Dyrekcji Lasów 
Państwowych (znak: EO-0110-1/2012); 
- zarządzenia nr 90 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12 grudnia 2012 r.    
w sprawie ramowego regulaminu organizacyjnego nadleśnictwa (znak: EO-014-24/2012), 
zarządzam, co następuje:  

 
§ 1 

 
Utrzymuje się w mocy postanowienia regulaminu organizacyjnego, wprowadzonego w życie 
zarządzeniem nr 3/2017 Nadleśniczego Nadleśnictwa Tuchola z dnia 2 lutego 2017 r., ze 
zmianami wynikającymi z niniejszego zarządzenia.. 
 

§ 2. 
 

W regulaminie organizacyjnym Nadleśnictwa Tuchola, o którym mowa w § 1, zmienia się         

w całości załącznik nr 2 – Wykaz leśnictw Nadleśnictwa Tuchola oraz załącznik nr 3 – Wykaz  
pracowników upoważnionych do funkcji GLOBAL w SILP, zgodnie z zarządzeniem nr 44 
Dyrektora Generalnego LP z dnia 29.07.1998 r. 

 
§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 
                                                                                         NADLEŚNICZY 
 
                                                                                     (-) Jarosław Łyskawa 

 


